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OŚWIADCZENIE 
 
 

Dyrektor, Pracownicy oraz Rada Rodziców Przedszkola nr 66 “Zaczarowany 
Ogród” w Poznaniu oświadczają, że nie wyrażają zgody na rozpowszechnianie 
jakichkolwiek niesprawdzonych lub wprowadzających w błąd informacji dotyczących 
przedszkola, jego działalności oraz planach likwidacji. 

Rozpowszechnianie tego rodzaju informacji narusza dobre imię placówki, 
godzi w jej wizerunek oraz może wyrządzić szkodę zarówno w sferze organizacyjnej, 
jak i społecznej. Oczekujemy, że wszelkie informacje dotyczące Przedszkola nr 66 
“Zaczarowany Ogród” będą przekazywane w sposób rzetelny, oparty na faktach oraz 
zgodny z obowiązującymi przepisami prawa. 

Nasza placówka działa nieprzerwanie od ponad 75 lat i od lat cieszy się 
uznaniem oraz zaufaniem rodziców. Przedszkole tworzy wysoko wykwalifikowana 
kadra pedagogiczna, która systematycznie podnosi swoje kwalifikacje, dbając                      
o najwyższą jakość opieki i edukacji. 

Aktywnie angażujemy się w życie lokalnej społeczności, biorąc udział            
w licznych inicjatywach i akcjach społecznych, w tym m.in. w akcjach krwiodawstwa. 
W ofercie przedszkola znajduje się szeroki wachlarz zajęć dodatkowych, 
dostosowanych do potrzeb i zainteresowań dzieci. Bierzemy udział w wielu 
międzynarodowych oraz ogólnopolskich projektach edukacyjnych. 

Zapewniamy każdemu dziecku oraz jego rodzicom wsparcie specjalistów, 
dbając o harmonijny rozwój oraz poczucie bezpieczeństwa. Nasi absolwenci 
osiągają sukcesy edukacyjne, co potwierdza skuteczność i wartość podejmowanych 
przez nas działań. 

Obecnie budynek Przedszkola jest modernizowany. W ramach prowadzonych 
prac zostanie wykonany nowy dach oraz odnowiona elewacja budynku. W kolejnych 
etapach zaplanowano wykonanie nowego ogrodzenia, a także kompleksową 
przebudowę obu ogrodów przedszkolnych, co znacząco wpłynie na poprawę 
bezpieczeństwa i komfortu dzieci. 

Umniejszanie znaczenia naszej pracy i dorobku jest działaniem nieetycznym    
i nie znajduje uzasadnienia w faktach. Powoływanie się na niesprawdzone źródła 
jest brakiem rzetelności i jawnym działaniem na naszą niekorzyść. Tym bardziej 
dziwi nas fakt rozpowszechniania nieprawdziwych treści przez osoby oraz instytucje, 
z którymi współpracujemy i które powinny nas wspierać. 

Jednocześnie zastrzegamy, iż w przypadku dalszego rozpowszechniania 
niesprawdzonych informacji, mogą zostać podjęte odpowiednie kroki prawne w celu 
ochrony dobrego imienia i interesów Przedszkola nr 66 “Zaczarowany Ogród”          
w Poznaniu. 
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